



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 138 (21.039)

22 iyul 2014-cü il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

İyulun 21-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakının Qaradağ rayonunun ərazisində yerləşən "Norm" Sement Zavodunun açılışında iştirak edib.

İqtisadiyyat və sənaye naziri Şahin Mustafayev dövlətimizin başçısına müəssisədə görülən işlər barədə məlumat verdi.

Qeyd edildi ki, "Norm" Sement Zavodu nəinki Azərbaycan, ümumilikdə, Cənubi Qafqazda sement istehsalı ilə məşğul olan ən böyük müəssisədir. Zavodun konsepsiyası işlənilib hazırlanarkən onun uzun illər boyu məhsuldar və səmərəli istismarını təmin etmək məqsədilə müasir avadanlıq və texnologiyalardan istifadə edilib. Dünya miqyasında zəngin təcrübəyə malik mütəxəssislər və məsləhətçilərin iştirakı ilə bu sahədə ən son innovasiyalar araşdırılıb və mühəndis-layihələndirmə işləri nəticəsində zavodun iqtisadi səmərəliliyi təsdiqlənib.

Müəssisənin idarəetmə mərkəzində Prezident İlham Əliyevə ölkənin sement bazarındakı ümumi vəziyyət və zavod haqqında məlumat verildi.

Prezident İlham Əliyev zavodu işə saldı.

Zavodun fəaliyyəti ilə tanışlıqdan sonra dövlətimizin başçısı kollektivlə görüşdü.

Sonra dövlətimizin başçısı müəssisənin tikinti işlərini aparın Çin şirkətinin nümayəndələri ilə söhbət etdi.

Sonda xatirə şəkli çəkdirildi.



Rabitə xidmətinin səviyyəsi yüksəldildi

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyindən aldığımız məlumata görə, muxtar respublika əhalisinə göstərilən rabitə xidmətinin səviyyəsini yüksəltmək məqsədilə həyata keçirilən tədbirlər cari ilin ötən dövrü ərzində də davam etdirilmiş, bir sıra quruculuq işləri görülmüş, Şahbuz Rayon İdarəsi üçün yeni bina istifadəyə verilmiş, Şahbuz və Babək rayonlarını əhatə edən 13 min 952 abunəçi tutumlu 38 ədəd yeni nəsil telefon stansiyaları quraşdırılmışdır.

Bəhs olunan dövrdə "Naxtel" simsiz telefon şəbəkəsinin əhatəsinin genişləndirilməsi məqsədilə 5 yeni baza stansiyası istifadəyə verilmiş, "Naxtel" üzərindən qısa mesaj (SMS) xidmətinin göstərilməsi üçün avadanlıqlar qurulmuş, digər mobil operatorlarla SMS mübadiləsi təmin edilmişdir. Bundan əlavə, "Naxtel"-in toplu SMS xidmət mərkəzi yaradılmışdır.

Məlumatda o da bildirilir ki, muxtar respublikada bütün yaşayış məntəqələrinin genişzolaqlı internetlə təmin edilməsi məqsədilə cari ilin ilk altı ayında Naxçıvan şəhərində EV-DO texnologiyası əsasında genişzolaqlı simsiz internet

xidməti təşkil edilmiş, Babək rayonunun Zeynəddin, Ordubad rayonunun Vənənd, Culfa rayonunun Əlincə, Əbrəqunus, Milax və Ləkətağ, Şahbuz rayonunun Kolanı kəndlərində DSLAM avadanlığı quraşdırılmışdır. Hazırda muxtar respublikanın yaşayış məntəqələrinin 92 faizində genişzolaqlı internet xidməti təşkil edilmişdir. Bundan əlavə, Naxçıvan şəhərində "Evədak optika" layihəsinin icrası davam etdirilir.

Bəhs olunan dövrdə muxtar respublikanın yaşayış məntəqələrində rəqəmsal televiziya yayımının təmin edilməsi istiqamətində də bir sıra işlər görülmüşdür. Bu məqsədlə 7 güclü, 30 azgüclü televiziya vericisi istifadəyə verilmişdir. Hazırda muxtar respublikanın yaşayış məntəqələrinin 94 faizində sosial paketdə olan 12 televiziya kanalının rəqəmsal yayımı təmin edilmişdir.

Cari ilin ötən dövrü ərzində Naxçıvan şəhərinin "İstiqlal" küçəsində 256, B.Əbbasov küçəsində 512, Xətai məhəlləsində 320 və Qaraxanbəyli kəndində 512, Şəhur rayonunun Alışar kəndində 448, Babək rayonunun Gülşənabad kəndində 256, Culfa rayonunun Yaycı kəndində 384 və Kəngərli rayo-

nunun Qıvrıq qəsəbəsində 160 nömrə tutumlu avtomat telefon stansiyaları istismara verilmiş, muxtar respublikada Elektron İmzanın Sertifikat Mərkəzi yaradılmış və "Elektron imza"nın tətbiqinə başlanılmışdır.

Məlumatda o da vurğulanır ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının 90 illik yubileyi ilə əlaqədar internet saytı yaradılmış, buklet, poçt markası və zərf hazırlanmışdır.

Ümumi uzunluğu 240 kilometr olan Ordubad-Sədərək alternativ fiber-optik magistral kabel xəttinin tikintisi davam etdirilmiş, cari ilin yanvar-iyun aylarında muxtar respublikada, ümumilikdə, 63,2 kilometr uzunluğunda fiber-optik kabel xətlərinin çəkilişi həyata keçirilmişdir. Bu dövrdə muxtar respublikada 3311 ədəd yeni telefon sabit şəbəkəyə qoşulmuş, 1 iyul 2014-cü il tarixə hər yüz ailəyə düşən telefon aparatlarının sayı 67-yə çatmışdır.

Həyata keçirilən məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində ilin birinci yarısında muxtar respublikada informasiya və rabitə xidmətlərinin həcmi 23 milyon 337 min manat olmuş, ümumi xidmətlərin 84,6 faizi mobil rabitə xidmətinin payına düşmüşdür.

Muxtar respublikada aparılan tikinti-quruculuq tədbirlərinin bir hissəsini də dövlət qurumları üçün tikilən yeni inzibati binalar təşkil edir. Təşkilatlara normal iş şəraiti yaratmaq məqsədilə həyata keçirilən bu tədbirlərin həcmi və coğrafiyası getdikcə genişlənməkdədir.

Dövlət Miqrasiya Xidməti üçün yeni binanın tikintisi davam etdirilir

Naxçıvan şəhərinin Əziz Əliyev küçəsində inşasına ötən ildən başlanılan və hazırda tikintisi davam etdirilən Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti üçün yeni bina yaxın gələcəkdə miqrasiya xidməti əməkdaşlarının rahat iş yerinə çevriləcəkdir. Tikinti işləri "Gəmiqaya" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin inşaatçıları tərəfindən aparılır. İş icraçısı Cəfər Cəfərovdan aldığımız məlumata görə, bina zirzəmi ilə birlikdə 6 mərtəbədə ibarətdir. Bina hündürlüyü və suvaq işləri başa çatdırılıb, pəncərələr və daxili qapılar salınıb, dam örtüyü vurulub. Hazırda binanın fasadı üzlük daşla üzlənir. Bina hazır olduqdan sonra zirzəmi hissədə qazaxana, arxiv, yeməkhana, mətbəx və idman zalı, bütün mərtəbələrdə iş otaqları olmaqla, üçüncü mərtəbədə tədris otağı, kitabxana və müşavirə zalı, beşinci mərtəbədə isə iclas zalı yerləşəcəkdir.

Tikintidə, əsasən, yerli tikinti materiallarından istifadə olunur.



Nağdsız ödənişlərin aparılmasında fəallıq göstərən vətəndaşlara hədiyyələr təqdim olunub



Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən "Nağdsız ödəyin, hədiyyə qazanın!" adlı tədbirdə hədiyyə qazanmış vətəndaşlara hədiyyələr təqdim olunub.

Bu münasibətlə keçirilən tədbiri Naxçıvan Muxtar Respublikası vergilər nazirinin müavini, vergi xidməti müşaviri Nurlan Əliyev açaraq nağdsız ödənişlərin aparılmasında sahəsində görülən işlərlə bağlı məruzə edib. Bildirilib ki, vergi və əlverişli mədəniyyəti yüksəldən amillərdən biri də nağdsız hesablaşmaların həyata keçirilməsidir. Bu cür hesablaşmalarda əsas vasitə rolunu oynayan POS-terminallardan səmərəli istifadənin təmin edilməsi və nağd pul dövriyyəsinin həcmnin azaldılması məqsədilə tədbirlər görülməsi, habelə nağdsız əmə-

liyyatların üstünlükləri haqqında maarifləndirici tədbirlərin həyata keçirilməsi hazırda davam etdirilməkdədir. Görülən işlərin nəticəsidir ki, nağdsız əməliyyatların genişləndirilməsi tədbirləri çərçivəsində 1 iyul 2014-cü il tarixə muxtar respublikanın ticarət və iaşə obyektlərində 646 ədəd POS-terminal quraşdırılıb ki, bunun da 398 ədədi cari ilin birinci yarısında tətbiq edilib. Qeyd olunub ki, qarşıya qoyulmuş tapşırıqlardan biri də əhəlinin POS-terminallardan istifadə etməsi üçün müxtəlif həvəsləndirici tədbirlərin həyata keçirilməsidir. Satılan mallara, göstərilən xidmətlərə görə pul vəsaitlərinin nağdsız qaydada ödənilməsinin təmin olunması, bu işdə ictimaiyyətin gücündən istifadə edilməsi, beləliklə, vergidöyünmənin qarşısının alınması məqsədilə altı ayda bir dəfə həvəsləndirici tədbirin keçirilməsi nəzərdə tutulub.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsinin sədr müavini Elvin Axundovun və Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyinin şöbə

rəisi Rəşad Əliyevin çıxışları olub.

Bildirilib ki, 2014-cü ilin ilk altı ayı ərzində bank orqanlarından nağdsız ödəniş aparın şəxslər barədə məlumatlar alınıb və bir sıra amillər nəzərə alınmaqla hədiyyələrin seçilməsi meyarları təsbit olunub. Belə ki, 150 manatdan 501 manatadək nağdsız əməliyyat aparın şəxslərə (20 nəfər) təqdim olunan hədiyyələrin dəyəri 45-55 manat, 501 manatdan 1001 manatadək əməliyyat aparınlara təqdim olunan hədiyyələrin dəyəri 65-75 manat (34 nəfər), 1001 manatdan 2001 manatadək nağdsız əməliyyat aparın şəxslər üçün hədiyyənin dəyəri 75-100 manat (17 nəfər), 2001 manatdan artıq məbləğdə nağdsız əməliyyat aparın şəxslər üçün isə hədiyyələrin dəyəri 260 manat (5 nəfər) təşkil edib. Hədiyyə qazanmış şəxslərin 15 nəfəri təhsil işçisi, 6 nəfəri səhiyyə işçisi, 12 nəfəri hərbi və hüquq-mühafizə orqanları əməkdaşı, 4 nəfəri tələbə, 7 nəfəri müxtəlif təşkilatlarda çalışan texniki işçi, 5 nəfəri təqaüdcü, 26 nəfəri dövlət qulluqçusu, 1 nəfəri isə sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxsdir.

Sonra hədiyyələr sahiblərinə təqdim olunub. Nağdsız əməliyyatlara üstünlük verən vətəndaşlar tədbirin təşkilatçılığına minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsi cari ilin ilk 6 ayı ərzində 392 ədədi ərzaq, 1286 ədədi qeyri-ərzaq olmaqla, cəmi 1678 ədəd məhsula uyğunluq sertifikatı verib.

Cari ilin ilk 6 ayı ərzində 1678 ədəd uyğunluq sertifikatı verilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsindən verilən məlumata görə, bunlardan 355 ədədi istehsal olunan məhsullara, 1323 ədədi xaricdən gətirilən məhsullara aiddir. Sertifikatların 289 ədədi milli, 307 ədədi dövlətlərarası, 1042 ədədi beynəlxalq standartlara, 32 ədədi təhlükəsizlik göstəricilərinə, 8 ədədi müəssisələr tərəfindən hazırlanmış texniki şərtlərə uyğun olaraq verilib.

Bildirilib ki, sertifikatların 39 ədədi kənd təsərrüfatı məhsullarına, 15 ədədi rabitə vasitələrinə, 70 ədədi avtomaşın ehtiyat hissələrinə, 3 ədədi qaz təsərrüfatında istifadə olunan sayğaclarla, 1 ədədi qaz tənzimləyicisinə, 4 ədədi elektrik və 6 ədədi qaz qızdırıcılarına aiddir. 64 istehsal müəssisəsinə istehsal etdiyi sabit keyfiyyətli 137 adda məhsulu "AZS Milli Uyğunluq Nişanı" ilə nişanlamaq hüququ verilib. İki məhsulun köməkçi materiallarının müşayiətedici sənədləri və markalanması olmadığından, 2 müəssisədə istehsal olunan məhsul və 1 istehsalçı müəssisə tərəfindən idxal olunan xammal standartlara cavab vermədiyindən, 2 müəssisədə istehsal olunan 2 adda məhsulun markalanması texniki normativ-hüquqi aktların tələblərinə uyğun olmadığından uyğunluq sertifikatının verilməsi məqsəduyğun hesab edilməyib.

Xəbərlər şöbəsi

